
 
 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
odbor výstavby 

oddělení územního plánování a památkové péče 
 
 
Váš dopis značky/ze dne: 18.07.2022 
Číslo jednací:   Čj. SLP-OV/73009-22/KUD 
Spisová značka:  Sp. SLP-OV/17958-2022/KUD 
Vyřizuje/linka:   Ing. arch. Daniela Kudrová/533304651 
E-mail:    kudrova@slapanice.cz 
V Brně dne:   21.07.2022 
Datová schránka:  2xfbbgj 
 

 
        Ing. Dalibor Kuchař, Ph.D. 
        Kovalovická č. p. 742 
        664 07  Pozořice 
 
 
 

Žádost o informace –  sdělení 
 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, oddělení územního plánování a památkové péče, jako 
orgán územního plánování (dále jen „orgán územního plánování“) příslušný podle § 6 odst. 1 
písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o informacích“), obdržel dne 18. 7. 2022 Vaší žádost o poskytnutí informace podle 
zákona o informacích vztahující se ke Změně č. 2 územního plánu Pozořice. 
 
(citace v plném znění):  
Žádost o poskytnutí audiozáznamu z veřejného projednání návrh Změny č. 2 Územního plánu 
Pozořice, který se uskutečnil v pondělí 20. 6. 2022 od 18:00 hodin. 
Jsem majitelem pozemků v katastrálním území obce Pozořice, které jsou přímo dotčeny 
změnou územního plánu. Jedná se o parcely č. 1727/235, 1727/255, 1727/256. Na parcele č. 
1727/255 je novostavba zkolaudovaná v roce 2022. Vzhledem k tomu, že vytýčený dopravní 
koridor DK1 překrývá uvedené parcely, a tedy se mne přímo dotýká, žádám o poskytnutí 
audiozáznamu z veřejného projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu Pozořice, který se 
uskutečnil v pondělí 20. 6. 2022 od 18:00 hodin. Na veřejném projednání jsem se osobně 
účastnil. Děkuji. 
 

Žádost byla podána prostřednictví datové schránky žadatelem Ing. Daliborem Kuchařem, Ph.D., 
narozeným 26. 1. 1977, Kovalovická 742, 664 07 Pozořice. 
 



Číslo jednací: Čj. SLP-OV/73009-22/KUD 
Spisová značka:  Sp. SLP-OV/17958-2022/KUD 

 2 

K podané žádosti Vám sdělujeme, že audiozáznam z veřejného projednání návrhu Změny č. 2 
územního plánu Pozořice, které se uskutečnilo v pondělí 20. 6. 2022 od 18:00 hodin, byl 
pořizován Městysem Pozořice, a nemáme jej k dispozici. 
 
Vaši žádost je tedy nutno podat u Městyse Pozořice, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice. 
 
 
 
 
 
 
„otisk razítka“  
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Rufer 
vedoucí oddělení ÚPPP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


